
 
 

Grudziądz, dnia 12 kwietnia 2023 roku 
 
WIR.271.1.2023 

 
 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 

 
 
Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na budowę Delfinka przy ZSO 
w Grudziądzu 

 
 

Działając na mocy art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi na zapytanie do 
treści SWZ, informuję: 

Pytanie 1: 

Z uwagi na szczególną lokalizację zamierzenia budowlanego, prosimy o wskazanie dróg 
dojazdowych na docelowy plac budowy.  

Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, że Inwestor dysponuje odpowiednimi pozwoleniami do 
korzystania z powyższych dróg, oraz że będzie możliwy przejazd samochodów 
ponadgabarytowych. 

Odpowiedź: 

Droga dojazdowa wskazana jest w pliku „Droga dojazdowa do budowy basenu Delfinek.pdf”. 

Dojazd do terenu budowy odbywać się będzie po działkach będących własnością  
gminy-miasta Grudziądz. 

Pytanie 2: 

Prosimy o określenie hierarchii dokumentów: PB, PW, Dokumentacja projektowa, Umowa. 

Odpowiedź: 

Hierarchia dokumentacji projektowej: 

 projekt budowlany, 

 projekt wykonawczy, 

 projekt techniczny, 

 specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, 

 umowa. 

Pytanie 3: 

Prosimy o dołączenie opisu projektu konstrukcyjnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnił SWZ w powyższym zakresie 

Pytanie 4: 

Prosimy o dołączenie projektu dźwigarów drewnianych. 
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Odpowiedź: 

Projekt dźwigarów drewnianych znajduje się w pliku: projekt techniczny konstrukcji rysunek 
9474B_00-0004_rew00_RZUT PIĘTRA. 

Pytanie 5: 

Czy wokół niecki głównej należy wykonać ściany murowane w poziomie od płyty stropowej 
pod niecką do plaży (przestrzeń między słupami żelbetowymi)? 

Odpowiedź: 

Nie przewiduje się wykonania zamurowań. 

Pytanie 6: 

Prosimy o dołączenie projektu konstrukcji żelbetowej kanałów instalacyjnych pod niecką.  

Odpowiedź: 

Kanały denne basenu stanowią element basenu stalowego (wyk. producent basenu), są one 
zatopione w betonowych podwalinach pod dnem basenu, które należy wykonywać 
wg rys. niecek (rys. TB 1-3), beton C20/25. 

Opaski żelbetowe należy wykonywać wg w/w rysunków TB 1-3 oraz wg załączonego 
rysunku uzupełniającego, na którym pokazano zbrojenie zespalające - strzemiona. 

Rozstaw strzemion ustalić z wybranym dostawcą niecek stalowych. 

Pytanie 7: 

Prosimy o dołączenie rysunków konstrukcyjnych płyty zewnętrznej na gruncie prowadzącej 

do podbasenia (oś 1). 

Odpowiedź: 

Rysunki znajdują się w: symbol elementu FPL(-1)-06 , PW Konstrukcja, rysunek 
nr 9474B_02-1901_rew00, FPL(-1)-06_PŁYTA_RAMPY_I_ZAGŁĘBIENIA  

Pytanie 8: 

Na rzucie architektonicznym ściany w osiach 1, P, O, 6 zaznaczone są jako murowane 

(inaczej niż żelbetowe) a na rysunku konstrukcyjnym jako żelbetowe.  

Prosimy o ujednolicenie rozwiązania ścian.  

Odpowiedź: 

Ścianę w osi O przyjąć jako murową, pozostałe ściany w osi 1, 6 oraz P jako żelbetowe 
wg projektu konstrukcji. 

Pytanie 9: 

Prosimy o określenie czy wyposażenie baru wchodzi w zakres wyceny?  

Odpowiedź: 

W zakres zamówienia wchodzi wyposażenie zawarte w projekcie wykonawczym branży 
architektonicznej część opisowa. 

Pytanie 10: 

Jakiego rodzaju izolacja przeciwwodna/przeciwwilgociowa została zaprojektowana na 
ścianach piwnic? 
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Odpowiedź: 

Opis izolacji znajduje się w PT pkt 3.5. – Należy stosować izolacje wodoszczelną typu 
średniego - izolacje poziome płyty fundamentowej z mat bentonitowych łączone z izolacją 
pionową wodoszczelną na murach. 

Dobrany przez Wykonawcę system izolacji / producent - musi gwarantować wodoszczelność 
przegród. 

Pytanie 11: 

Jaki rodzaj izolacji zastosować pod płytą rampy zewnętrznej? 

Odpowiedź: 

Należy zastosować matę bentonitową. 

Pytanie 12: 

Czy wanna Jaccuzi ma zostać wykonana ze stali nierdzewnej jak niecki czy z poliestru? 

Odpowiedź: 

Wanna ma zostać wykonana z tworzywa sztucznego. 

Pytanie 13: 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o warunki przyłączeniowe dla kanalizacji i wodociągu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnił SWZ w powyższym zakresie. 

Pytanie 14: 

Proszę o potwierdzenie, że węzeł cieplny jest poza zakresem wyceny. 

Odpowiedź: 

Przyłączenie do sieci ciepłowniczej jest poza zakresem wyceny. 

Pytanie 15: 

Proszę o określenie standardu białego montażu (miski WC, umywalki, baterie itd.) 

Odpowiedź: 

Standard białego montażu został określony w specyfikacji - kolor, kształty, wykończenie 
powierzchni przycisków itp. 

Zakłada się produkty ze „średniej półki”. Konkretne modele zostaną uzgodnione 
z Inwestorem w trakcie realizacji. 

Pytanie 16: 

Czy dopuszczalne jest izolowanie kanałów wentylacyjnych wełną mineralną? 

Odpowiedź: 

Izolację kanałów wentylacyjnych należy wykonać zgodnie z projektem. 

Pytanie 17: 

Czy dostarczenie urządzeń aktywnych jest w zakresie oferty 

Odpowiedź: 

Dostawa urządzeń aktywnych nie jest przedmiotem postępowania. 
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Pytanie 18: 

Z uwagi na dość krótki czas procedury przetargowej, w celu umożliwienia sporządzenia 
rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert na 18.04.2023 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ w powyższym zakresie. 

 

 

/-/ Prezydent Grudziądza 


